
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 9
Nedvězí

Č. 1 / 2023 02. 01. 2023 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Luboš Černohouz, Ing. et Ing. Viliam Tomčan, Jan Voráč, Alena Ovečková, Ivana Fišerová,
Eva Bulvová, Věra Obšilová, Mgr. Irena Janáková, Jan Kikal

Hosté: Městská policie p. Dostál

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

01.1 Schválení programu schůze

Shrnutí akcí v závěru roku
Rozpočet 2023
Plán akcí 2023
Dotahování požadavkůl
Aktuální záležitosti
Usnesení:

Schválení programu
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Podána informace o funkční kameře u obchodu díky které dojde k funkčnímu dohledu nad
odpadovými kontejnery.

02.2 Pan Dostál informoval o černé skládce nábytku v směrem na Hněvotín. V mezidobí vyřešeno
odvozem občany Nedvězí.

03 Vystoupení hostů

03.1 Pan Blaha informoval o nefunkční lampě veřejného osvětlení v ul. Neklanova.

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu



Doručování Olomouckých listů - Před uzavřením
Monitoring okolí obchodu - Před uzavřením
Pravidelná údržba chodníků v zimě a pravidelné seče - Před uzavřením

Starší požadavky

Zápis č. 9/2022 ze dne 05. 09. 2022: sečení trávy - V realizaci
Zápis č. 9/2022 ze dne 05. 09. 2022: Oprava světla - Vyřešené
Zápis č. 9/2022 ze dne 05. 09. 2022: odstranění trávy z chodníků - Předáno

05 Projednávané záležitosti

05.1 Projednání rozpočtu KMČ Nedvězí

Rozpočet přísně účelový ve struktuře
75.000,- Kč opravy
75.000,- Kč nákup služeb
300.000,- Kč estetizace
150.000,- Kč opravy komunikací

05.2 Návrhy čerpání rozpočtu

V únorové komisi předloží členové návrhy na využití rozpočtu.
1) V rámci nákupu služeb:
Dohoda o realizaci Velikonočního jarmarku (úprava vajíček, škola pletení pomlázky atd)
Pálení čarodějnic
Stanoven termín konání Nedvězských slavností 24.6.2023
Mikuláš a rozsvícení Vánočního stromu 23
2) Estetizace - ve spolupráci s odd. Živ prostředí MMO návrh osázení trojúhelníku
3) opravy komunikací - oprava vstupního chodníku na hřiště, studie opravy uličky Jilemnického-Prašná

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Odstranění hluchých míst místního rozhlasu a demontáž původního vedení

Prosíme o návrh způsobu vykrytí hluchých míst u nově zavedeného místního rozhlasu.
Prosíme o odstranění původního vedení na budově bývalé školy Jilemnického 29

2 Závady na veřejném osvětlení

nesvítí sloup č.:10003 - Neklanova, 5186 - Rybniční, 9991 - Štúrova, 9621 - Prašná

svítí/nesvítí (jak se zřejmě přehřeje výbojka, tak zhasne): 9609 - Jilemnického u hřiště

Rozbitý elektrický kryt na "noze" světla 9608 - Jilemnického

3 Oprava komunikace Zolova

V katastru Slavonín u křižovatky ulic Zolova a Za Kostelem byl po loňském překopání vozovky nesprávně
zhutněn terén. Při sjezdu z kopce směrem z Nedvězí do Slavonína jde o velmi nebezpečný prvek vedoucí i k
poškozování vozidel. Jde o komunikaci 2. třídy.  Problém se týká zejména občanů Nedvězí. Prosíme o promptní
řešení.



4 Závada vozovky v ulici Rybniční

V ulici Rybniční od rybníčka po cca 50ti metrech směrem k Jilemnického došlo  po pravé straně k vzedmutí
vozovky. Žádáme o označení místa a zajištění nápravy - ideálně v záruční době komunikace.

08 Obecné informace

08.1 Rozsvícení Vánočního stromu + Mikuláš

KMČ děkuje restauraci Na hřišti a TOM TURůM za spolupořádání rozsvícení vánočního stromu u fotbalového
hřiště

08.2 Vánoční koncerty 2022

Komise děkuje všem účinkujícícm a pořadatelům koncertů na hřišti a v kapličce, jmenovitě pí. Janákové a pí.
Corrigham

08.3 Vánoční betlém 2022

KMČ velmi děkuje Soně Rokytové a TOM TURůM za další pokračování oblíbeného živého Betléma

08.4 Rozsvícení Vánočního stromu na Dětském hřišti

Komise děkuje p. Voráčovi za realizaci rozsvícení vánočního stromu

08.5 Úklid černé skládky nábytku

KMČ děkuje Nedvězskému dobrovolníkovi za likvidaci černé skládky

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2023

Datum schválení zápisu: 03. 01. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. et Ing. Viliam Tomčan

Zapsal/a:
Ing. et Ing. Viliam Tomčan

Ověřil/a:
Alena Ovečková


